
夜間例会「リーガホテルゼスト高松」

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

例会変更のご案内

07/01
07/02
07/23
07/24
07/30

月
火
火
水
火

東かがわRC
坂出RC
坂出RC
坂出東RC
坂出RC

三本松ロイヤルホテル
坂出グランドホテル
坂出グランドホテル
坂出グランドホテル
坂出グランドホテル

→
→
→
→
→

07/03
07/02
07/23
07/24
07/30

日時変更
時間変更
セント・カテリーナ
坂出グランドホテル屋上
休会

水
火
火
水
火

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
18:30
18:30
18:30
18:30




