## 例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	$\rightarrow$	月日	曜	場所	時間
07/01	月	東かがわRC	三本松口イヤルホテル	$\rightarrow$	07/03	水	日時変更	18:30
07/02	火	坂出RC	坂出グランドホテル	$\rightarrow$	07/02	火	時間変更	18:30
07/23	火	坂出RC	坂出グランドホテル	$\rightarrow$	07/23	火	セント・カテリーナ	18:30
07/24	水	坂出東RC	坂出グランドホテル	$\rightarrow$	07/24	水	坂出グランドホテル屋上	18:30
07/30	火	坂出RC	坂出グランドホテル	$\rightarrow$	07/30	火	休会	

## 夜間例会「リーガホテルゼスト高松」























